ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số: 11/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày  03  tháng 3 năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị khen thưởng trong công tác Cải cách hành chính năm 2024

Kính gửi:

- UBND huyện Định Hóa;

- Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện Định Hóa.

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen

thưởng; Căn cứ Hướng dẫn số 4880/HD-BNV ngày 14/8/2024 của Bộ Nội vụ về khen

thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác cải cách hành chính;

Quyết định số 39/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh Thái Nguyên ban

hành Quy định thi đua, khen thưởng phong trào "Thực hiện cải cách hành chính" tỉnh

Thái Nguyên, giai đoạn 2018-2025; Công văn số 8023/UBND-NV ngày 10/12/2024 của

UBND huyện Định Hóa về việc thực hiện một số nội dung công tác CCHC;

Căn cứ Biên bản họp ngày 28 tháng 02 năm 2025 về việc họp xét đề nghị khen

thưởng trong công tác Cải cách hành chính năm 2024 của Hội đồng thi đua, khen

thưởng xã Kim Phượng;

Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng trình UBND huyện Định Hóa, Hội đồng Thi

đua khen thưởng huyện Định Hóa khen thưởng thành tích trong công tác cải cách hành

chính năm 2024 đối với Tập thể Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng.

 (Có danh sách trích ngang thành tích kèm theo).

Kèm theo Tờ trình có hồ sơ đề nghị khen thưởng, gồm: Biên bản họp xét của Hội

đồng thi đua, khen thưởng xã; Báo cáo thành tích của tập thể, cá nhân.

UBND xã Kim Phượng đề nghị Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện, UBND huyện

Định Hóa xét khen thưởng đối với tập thể UBND xã ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

Tập thể đề nghị tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện Định Hóa năm 2024

 (Kèm theo Tờ trình số:   11 /TTr-UBND, ngày   03 /3/2025 của Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng)

TT Tên đơn vị Thành tích đề nghị tặng giấy khen Ghi chú

1 Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2024.

- Thực hiện hoàn thành 100% nhiệm vụ CCHC đã đề ra.

- Điểm chỉ số CCHC năm 2023 đạt 85,5 điểm xếp loại tốt. Năm

2024, tự đánh giá đạt 84/100 điểm.

- Năm 2024 được nhận Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

Thái Nguyên tại Quyết định số: 2517/QĐ-UBND ngày

20/10/2024: Nhân dân và cán bộ xã Kim Phượng đã có thành

tích trong thực hiện công tác dân tộc giai đoạn 2019-2024.

- Năm 2024 được nhận Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

Thái Nguyên tại Quyết định số 967/QĐ-UBND ngày 09/5/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh Thái Nguyên v/v tặng Bằng khen đơn

vị có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Thái Nguyên

chung sức xây dựng NTM” giai đoạn 2021 - 2023.

-  Năm 2024 được nhận Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

Thái Nguyên, Danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc năm 2024

tại Quyết định số 168/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của UBND

tỉnh Thái Nguyên V/v Khen thưởng tập thể, cá nhân thuộc

huyện Định Hoá năm 2024.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T16:58:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T16:58:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T16:58:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T16:58:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!